



## COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA, PROCOMPETENCIA

Relacion de Ingresos y Egresos Correspondientes al mes de Enero 2017

Cta. No. 100010102384894

FECHA	Libramiento	DESCRIPCION	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
		INGRESOS POR DEDUCCIÓN RECIBIDA		10,739,589.00		10,739,589.00
1/23/2017	16	PROCOMPETENCIA	NOMINA CONTRATADOS, ENERO 2017		2,959,402.56	7,780,186.44
1/23/2017	18	PROCOMPETENCIA	NOMINA FIJOS, ENERO 2017		3,192,689.18	4,587,497.26
1/23/2017	13	PROCOMPETENCIA	NOMINA MILITARES, ENERO 2017		357,000.00	4,230,497.26
1/26/2017	36	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, C. POR A	PAGO SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES -(DATOS)		102,533.43	4,127,963.83
1/18/2017	2	EDEESTE	SERVICIO ENERGIA ELECTRICA, DICIEMBRE 2016		74,739.62	4,053,224.21
1/26/2017	24	CAASD	PAGO DE SERVICIO DE AGUA, ENERO 2017		256.00	4,052,968.21
1/26/2017	25	AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL	PAGO DE RECOGIDA DE BASURA, ENERO 2017		1,220.00	4,051,748.21
1/26/2017	26	RMH CORPORACION GRAPHIC, SRL	TARJETAS DE PRESENTACION PARA EMPLEADOS PROCOMPETENCIA		5,900.00	4,045,848.21
1/19/2017	9	GESTIONES TURISTICAS, SRL	COMPRA DE DOS BOLETOS AEREOS		326,222.62	3,719,625.59
1/19/2017	8	BUPA DOMINICANA, S.A	SEGURO MEDICO INTERNACIONAL, SEMESTRE NOV. 2016 - ABRIL 2017		525,828.67	3,193,796.92
1/19/2017	7	ROSARIO CRUZ & ASOCIADOS	PAGO DE NOTARIZACIONES		30,090.00	3,163,706.92
1/26/2017	27	SUNIX PETROLEUM, SRL	COMPRA DE TICKETS DE COMBUSTIBLE, ENERO 2017		300,000.00	2,863,706.92
1/19/2017	12	NEXT POINT, SRL	COMPRA DE PROGRAMAS ECONOMETRICOS (SOFTWARES) STATA IC 14 Y EIEWS 9.5. 5 USUARIOS. (DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO)		670,970.42	2,192,736.50
		<b>DISPONIBILIDAD AL 31 ENERO 2017</b>		<b>10,739,589.00</b>	<b>8,546,852.50</b>	<b>2,192,736.50</b>
LIB. = LIBRAMIENTO						